

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**
OZK.0022.4.2014.II

Protokół Nr 4/14
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 18 grudnia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11²⁰, zakończenie o godz. 13¹⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki i Marek Tyza

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krason, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda

Osoby Zaproszone:

Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych
Elżbieta Głowacka - Główny księgowy Szpitala

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli

Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli

Marta Nakielny – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu

Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora Szpitala o aktualnej sytuacji finansowej szpitala.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacz

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

5. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli o akceptację zmian w kosztorysie funkcjonowania placówki wsparcia dziennego.
6. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli o akceptację zmian w kosztorysie funkcjonowania Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży.
7. Propozycja zadań na 2015 rok do dofinansowania ze środków budżetu państwa związanego z usuwaniem kłesk żywiołowych.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2014/2015.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.
13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskami o odznaczenia państwowe dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Dobra Powraca” w sprawie dofinansowania kosztów organizacji Wigilii dla mieszkańców Stalowej Woli i okolic.
15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
16. Uchwała Zarządu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

17. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.
18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 i 15 grudnia 2014 roku.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta Mariusz Sołtys stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 4 posiedzenie Zarządu powiatu.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

Ad.3. Informacja Dyrektora Szpitala o aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Członkowie Zarządu otrzymali odpowiedzi na zadane pytania podczas posiedzenia Zarządu powiatu w dniu 11 grudnia 2014 roku, które stanowią załącznik do niniejszego protokołu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że 21 maja Dyrektor Szpitala napisał, że NFZ nie wypłacił szpitalowi 473 000 zł za nadwykonania. Zapytał również, czy kwoty umieszczone w załączniku do odpowiedzi są realne i prawdziwe? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że kwota wyfakturowanych nadwykonań za lecznictwo szpitalne wynosi 3 190 121,64 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czemu Dyrektor Szpitala 21 maja podał wysokość nadwykonań w kwocie 4 956 164,04 zł? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że wartość nadwykonań wynosiła rzeczywiście 4 922 553,64 zł. Został podpisany aneks i w wyniku tego szpital otrzymał kwotę 1 732 432 zł. Różnica wartości nadwykonań za 2013 rok a kwotą otrzymaną za

podpisanie aneksu wynosi 3 190 121,64 zł, którą NFZ jeszcze nie wypłacił. Tabelę za nadwykonania przygotowywał Dyrektor Leśniewski i trudno odpowiadać na pytania, które dotyczą tego zestawienia. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy kwotę za nadwykonania w wysokości 3 190 121,64 NFZ wypłacił? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że NFZ tej kwoty jeszcze nie wypłacił. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy tą kwotę w całości NFZ wypłaci? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że dzisiaj Dyrektor Szpitala jest w sądzie aby podpisać ugodę na wypłacenie reszty nadwykonań. Radny Alfred Rzegocki zapytał, czy z tych 3 190 121,64 zł NFZ wypłaci chociaż 1 500 000 zł? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że NFZ wypłaci co najmniej 1 500 000 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że z kwoty 4 922 553,64 NFZ na pewno za nadwykonania nie wypłaci 1 500 000 zł. Zapytał również jaki procent nadwykonań NFZ wypłacił? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że NFZ wypłaci 70% nadwykonań. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy funkcjonowanie chirurgii naczyniowej jest sukcesem, czy porażką finansową? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że nie posiada wyodrębnionej analizy kosztów chirurgii naczyniowej. Koszty chirurgii, urologii i chirurgii naczyniowej rozliczane są razem. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy koszty da się rozdzielić? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie da się kosztów rozdzielić ponieważ wszystkie dane znajdują się w jednej komórce sprawozdawczej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy chirurgia naczyniowa generuje starty, czy zyski? Czy jest możliwe aby to sprawdzić? **Radny Alfred Rzegocki** powiedział, że powinno dać się sprawdzić takie informacje. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że co do złotówki nie da się obliczyć, ale można powiedzieć z grubsza, czy oddział przynosi starty, czy zyski. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o podanie sytuacji finansowej chirurgii naczyniowej z grubsza. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie analizuje kosztów chirurgii naczyniowej ponieważ Dyrektor Leśniewski nie powierzył mu takiego zadania. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał Główną Księgową Szpitala, czy chirurgia naczyniowa przynosi starty, czy zyski? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że trzeba dużego nakładu pracy aby przejrzeć każda fakturę i zweryfikować sytuację finansowa chirurgii naczyniowej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zacytował słowa Dyrektora Szpitala odnośnie chirurgii naczyniowej " wtopiliśmy". **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** powiedziała, że słowa Głównej Księgowej Szpitala można odnieść do faktur zakupowych, które będą przypisane do pododdziałów. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że gdy wcześniej pytał

o koszty to dostał wyliczenia co do złotych. Po roku funkcjonowania nikt nie jest w stanie powiedzieć o zyskach lub stratach oddziału. Wszystkie tego typu działania powinny być analizowane przez Dyrektora aby ocenić, czy były słuszne, czy nie. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że Dyrektor Leśniewski pewnie ma takie szacunki. **Radny Alfred Rzegocki** powiedział, że takich szacunków nie mają Członkowie Zarządu Powiatu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o przygotowanie do 31 stycznia 2015 roku analizę funkcjonowania chirurgii naczyniowej od grudnia 2013 do 31 grudnia 2014 roku (zyski, straty). **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** powiedział, że wynagrodzenie lekarzy jest wyższe niż podpisany roczny kontrakt z NFZ na chirurgię naczyniową. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że nie otrzymał odpowiedzi na pytanie, ile NFZ zapłacił faktur wystawionych przez firmę Carint. **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** przedstawiła analizę wykonania zabiegów E41, E44, Q41, Q42, Q43 i Q44, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy te zabiegi traktowane są jako nadwykonania? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że nie wie. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** powiedział, że jeśli to będą nadwykonania to będzie ta kwotę trudno odzyskać. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że sumując te zabiegi wychodzi kwota 1 523 000 zł a Carint wystawił fakturę na 1 200 000zł. Zapytał również, jak należy to odczytywać? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że nie wie na jaki dzień jest sporządzone zestawienie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że jest już 250 000 zł ponad to co było zrobione od 28 listopada. Może to być prawdą ponieważ jest podpisany aneks. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** przedstawił wysokość kontraktu kardiologii. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał Zastępcę Dyrektora, jak ocenia podpisany aneks z firmą Carint? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że ujemnie ocenia podpisanie aneksu z firmą Carint. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** zapytał, czy jak nie zrealizuje się limitu to będzie narzucona kara? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie pisze to w aneksie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że 25 zabiegów to jest cały kontrakt kardiologiczny. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** powiedział, że niższe zabiegi wykonywane są przez chirurgię naczyniową. Przeanalizował również dokładnie aneks podpisany z firmą Carint. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał **Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Marka Ujdę**, jak ocenia podpisany aneks? **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** odpowiedział, że podpisany aneks jest pewnym bitem. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych**

powiedział, że poprzednie konstrukcje kontraktu z firmą Carint miały inny zamiar i wydźwięk. Firma Carint miała mieć więcej obowiązków jeżeli chodzi o wykonywanie świadczonych usług. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy firma Carint wywiązuje się z umowy? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie może odpowiedzieć na to pytanie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są dyżury w pracowni radiologii? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie ma informacji na ten temat. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że firma Carint miała zapewniać 24 godzinne dyżury w pracowni. Firma Carint według jego wiedzy nie pełni tych dyżurów. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** powiedział, że pacjent po zabiegu miał być cały czas monitorowany przez specjalistów firmy Carint i dlatego po stronie szpitala był mniejszy wydatek. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, co się stało, że zostały ograniczone obowiązki firmie Carint? **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że aneks był podpisany w dniu 28.10.2014 roku i dopiero teraz go otrzymał po zgłoszonym formalnym wniosku na piśmie. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, czy umowy i aneksy podpisuje radca prawny? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że tak. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Dyrektor Szpitala mógł taki aneks podpisać? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie może odpowiedzieć na to pytanie ponieważ potrzebna jest w tej sprawie analiza prawna. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że według jego wiedzy powinien być przeprowadzony konkurs na podpisanie aneksu. Poprosił również o dostarczenie na następne posiedzenie Zarządu Powiatu analizę podpisanego aneksu z firmą Carint przez radcę prawnego. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** powiedział, że najlepszym wyjściem było by aby analizę podpisanego aneksu przeprowadził bezstronny radca prawny. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Dyrektor Szpitala konsultował podpisanie aneksu z firmą Carint z Zarządem Powiatu lub Starostą? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie wie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Szpital posiada finanse aby wykonywać zabiegi z kardiologii? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że szpital nie ma środków aby wykonywać te zabiegi. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że pomimo braku środków to szpital nadal wykonuje te zabiegi. **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** powiedziała, że w listopadzie została zakupiona lampa operacyjna, której płatność jest rozłożona na 4 raty. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy pozostały sprzęt zakupiony w 2014 roku został rozliczony? **Elżbieta Głowacka – Główna**

Księgowa Szpitala odpowiedziała, że tak. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy został rozliczony system zamkniętego poboru krwi? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że nie wie co to jest system zamkniętego poboru krwi. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** szczegółowo wyjaśnił co to jest i do czego służy system zamkniętego poboru krwi. **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** powiedziała, że brała tylko pod uwagę sprzęt trwały. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jaki jest koszt rat lampy operacyjnej? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że koszt raty wynosi 5150 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy nie ma więcej sprzętu do rozliczenia? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że więcej sprzętu kupionego i nierozliczonego nie ma. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał Zastępcę Dyrektora Szpitala, czy jest planowany jakiś zakup sprzętu w 2015 roku? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie ma żadnych planów zakupowych. Możliwy jest zakup karetki, która jest uszkodzona i nie wiadomo, czy uda się ją naprawić. Odpowiednia ilość karetek jest potrzebna aby NFZ nie zabrał 1/4 kontraktu. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, jaki jest koszt zakupu karetki? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że zakup karetki bez sprzętu wynosi 200 000 do 250 000 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Szpital jest w stanie zapłacić wszystko zgodnie z warunkami ugód? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że robi wszystko aby zapłacić ugody w terminie. Na chwilę obecną dotrzymywane są terminy płatności. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy ugody zostaną zapłacone do końca grudnia? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że tak. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jaki sprzęt został kupiony od firmy Medtronic Poland Sp. z o.o. za 519 346,08 zł? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że jest to zakup sprzętu medycznego a zwłaszcza rozruszników serca. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy jest konieczność aby robić takie duże zapasy rozruszników na taką kwotę? **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** powiedział, że firmy medyczne dostarczają zamówiony sprzęt w ciągu dwóch dni. Zawsze zamawiano kilka rozruszników i co parę dni domawiano zamówienie. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** powiedział, że Dyrektor Szpitala wynegocjował atrakcyjne ceny rozruszników, ale musiał zamówić większą ilość sprzętu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy nie ma przetargu na negocjowanie cen z dostawcami? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że przetarg był na zakup tego sprzętu. Obniżenie cen jest w interesie zakładu i można takie negocjacje prowadzić. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, jakie upusty

wynegocjował Dyrektor Szpitala za rozruszniki? ? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie wie ponieważ nie zajmuje się negocjowaniem cen z dostawcami. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił żeby Dyrektor Szpitala na następne posiedzenie Zarządu Powiatu odpowiedział na to pytanie. **Radny Andrzej Gargaś** powiedział, że przetarg jest przeprowadzany na ścisłą ilość, sprzętu. Po przetargu są prowadzone działania obniżające ceny. Firmy, które przegrały przetarg w takiej sytuacji mogą wnieść sprawę do sądu aby podważyć przetarg. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że wszystko jest zgodne z ustawą o zamówieniach publicznych jeżeli będzie zawarte w ogłoszonym konkursie, że w trakcie trwania umowy mogą być przeprowadzone negocjacje obniżające cenę sprzętu. Informacja ta jest umieszczona na etapie ogłaszania konkursu i wszystkie firmy o tym wiedzą. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Dyrektor szpitala może podczas negocjacji zwiększyć ilość zamówienia za niższą cenę? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie. Dyrektor Szpitala na pewno zapłacił za wszystkie zamówione rozruszniki od razu i dlatego otrzymał niższą cenę. **Radny Alfred Rzegocki** powiedział, że takie zakupy na zapas mogą spowodować zmniejszenie płynności finansowej szpitala. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** powiedział, że zazwyczaj rozruszniki były domawiane po wykonanych zabiegach. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, w jakich grupach zawodowych w Szpitalu zwiększyło się zatrudnienie o 28 osób? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że taką wiedzę posiadają kadry. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o przygotowanie odpowiedzi na to pytanie na następne posiedzenie Zarządu Powiatu. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** powiedział, że jest dramatyczny deficyt pielęgniarek w szpitalu. **Radny Alfred Rzegocki** powiedział, że nie o taką analizę płac prosił Zarząd Powiatu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że pomimo wielu próśb Dyrektor Szpitala nie przedstawił, ile zarabiają najlepiej opłacani lekarze w szpitalu. Poprosił również o podanie ile zarabia najlepiej i najmniej opłacany lekarz kontraktowy i etatowy w szpitalu. Powiedział, że interesują go tylko kwoty, bez nazwisk, specjalizacji, oddziału. **Radny Alfred Rzegocki** powiedział, że zarobki jednego lekarza nic nie dadzą i poprosił o przygotowanie analizy wysokości wynagrodzenia płac pięciu najwięcej i pięciu najmniej zarabiających lekarzy kontraktowych i etatowych (tylko kwoty, bez nazwisk, specjalizacji, oddziału). **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych** powiedział, że udzielanie przez niego i Główną Księgową Szpitala informacji do, których nie mają pełnego dostępu jest ciężkie. Zarząd Powiatu ma prawo sprawdzić, czy zakład działa zgodnie z prawem. Może również przeprowadzić kontrolę w Szpitalu. **Wicestarosta**

Mariusz Sołtys zauważył, że zatrudniono 28 osoby a płace się nie zwiększyły. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** powiedziała, że jest mniejszy przyrost na kontraktach o 44 000 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o wytłumaczenie tej sytuacji. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** powiedział, że zmniejszenie kosztów pracy mogły spowodować zmiany umowy o prace na kontrakt. **Elżbieta Głowacka - Główna Księgowa Szpitala** powiedziała, że w listopadzie 2013 roku była wypłacona 1/8 wzrostu kontraktu z NFZ. W kosztach wynagrodzenia w 2013 roku jest kwota 240 000 zł, czego w tym roku nie ma. **Antoni Bochnak - Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno - Eksploatacyjnych** powiedział, że kwota 240 000 zł była wypłacona jednorazowo w tamtym roku. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, o ile zwiększył się w stosunku do roku 2013 fundusz płac? **Elżbieta Głowacka - Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że nie ma takich danych. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy jest już przygotowana analiza finansowa szpitala za listopad? Przygotowane sprawozdanie przez Dyrektora Szpitala nie zawierało wszystkich kosztów. **Elżbieta Głowacka - Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że postara się jutro przygotować sprawozdanie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy szpital w chwili obecnej organizuje jakieś przetargi? **Antoni Bochnak - Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno - Eksploatacyjnych** odpowiedział, że na dniach będzie ogłoszony konkurs na sprzątanie. Przetarg jest również ogłoszony na budowę własnej kotłowni. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, do kiedy jest umowa z firmą, która obecnie sprząta? **Antoni Bochnak - Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno - Eksploatacyjnych** odpowiedział, że firma ma umowę na sprzątanie do końca lutego 2015 roku. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy nie jest za wcześnie aby ogłaszać konkurs? **Antoni Bochnak - Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno - Eksploatacyjnych** odpowiedział, że nie ponieważ firmy walczą o wygranie przetargu i składają odwołania do Prezesa Zamówień Publicznych. Co rok są składane odwołania i przesuwanie terminów. Szpital jest zagrożony przerwą w dostawie pary z elektrowni ponieważ po drodze, gdzie biegnie parociąg pojawili się prywatni właściciele, którzy żądają 6 000 zł miesięcznie za służebność przesyłu. Jest szansa wybudowania kotłowni, która stworzyłaby źródło dostawy pary z modułem pro generacyjnym. W założeniu kotłownia ma się sama finansować. Przetarg jest na wybudowanie i zarządzanie kotłownia przez okres ośmiu lat. W tej chwili jest ogłoszony drugi przetarg. Szpital jest zainteresowany aby kotłownia była nowoczesna i energooszczędna. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** zapytał, czy kotłownia będzie sprzedawała nadmiar energii? **Antoni Bochnak - Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno - Eksploatacyjnych** odpowiedział, że Szpital chciałby sprzedawać nadmiar energii. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jakie są na dzień

dzisiejszy zobowiązania i należności szpitala? **Elżbieta Głowacka - Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że musi zapoznać się z dokumentacją finansową szpitala. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił aby sprawdzono, czemu dzisiaj rano do kobiety, która zastała przy hotelu Hutnik w Stalowej Woli karetka jechała ponad 10 minut. Poprosił również o przedstawienie powodów tak długiego dojazdu karetki do poszkodowanej. **Antoni Bochnak - Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno - Eksploatacyjnych** odpowiedział, że karetki mogły być w trasie. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda** powiedział, że inżynieria zwięzania dróg w Stalowej Woli spowoduje, że karetka będzie miała ciężiej przejechać. Karetki w Stalowej Woli nie są nowe i mogą nie odpalić. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał Główną Księgową Szpitala, jak ocenia sytuację finansową szpitala? **Elżbieta Głowacka - Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że są trudności w płatnościach. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy kwota strat będzie wyższa od amortyzacji? **Elżbieta Głowacka - Główna Księgowa Szpitala** odpowiedziała, że zależy to od kwoty nadwykonań i jeszcze od wielu innych czynników. Na chwile obecną nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie. Na tym dyskusję zakończono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Szpitala o aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Uchwałę przedstawił **Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/20/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę w sprawie określenia

zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Ad.5. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli o akceptację zmian w kosztorysie funkcjonowania placówki wsparcia dziennego.

Wniosek przedstawił **Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zmianę w kosztorysie funkcjonowania placówki wsparcia dziennego.

Ad.6. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli o akceptację zmian w kosztorysie funkcjonowania Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży.

Wniosek przedstawił **Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zmianę w kosztorysie funkcjonowania Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży.

Ad.7. Propozycja zadań na 2015 rok do dofinansowania ze środków budżetu państwa związanego z usuwaniem klęsk żywiołowych.

Propozycje zadań przedstawił **Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy były prowadzone rozmowy z Wójtem Gminy Zaleszany oraz Burmistrzem Gminy Zaklików w celu pokrycia części kosztów remontów? **Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli** odpowiedział, że w tej kwestii rozmawiał z Wójtem Gminy Zaleszany, ale nie był w stanie odpowiedzieć, czy Gmina dołoży się do inwestycji. Burmistrz Gminy Zaklików jest za remontem, ale nie było rozmowy w sprawie dofinansowania inwestycji. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, kto dokłada pozostałe 20% do inwestycji? **Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli** odpowiedział, że brakujące 20% dokłada Powiat i ewentualnie Gminy. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że trzeba skorzystać z programu. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy brakujące 20% inwestycji będzie trzeba zarezerwować w budżecie powiatu? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że tak. Na tym zakończono dyskusję.

Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycją zadań na 2015 rok do dofinansowania ze środków budżetu państwa związanego z usuwaniem klęsk żywiołowych.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2014/2015.

Uchwałę przedstawił **Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że w przypadkach doraźnych trzeba będzie zwiększyć klasę odśnieżania dróg. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/21/2014 w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2014/2015.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Marta Nakielny Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/22/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Ad.10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Marta Nakielny Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/23/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Marta Nakielny Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/24/2014 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Marta Nakielny Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/25/2014 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskami o odznaczenia państwowe dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Uchwałę przedstawiła **Sekretarz Powiatu Helena Krasoń**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr:

- a) 04/26/2014 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę” Panu Mariuszowi Potaszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli,
- b) 04/27/2014 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę” Panu Włodzimierzowi Smutkowi dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Ad.14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Dobra Powraca” w sprawie dofinansowania kosztów organizacji Wigilii dla mieszkańców Stalowej Woli i okolic.

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Dobra Powraca” i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł kosztów organizacji Wigilii dla mieszkańców Stalowej Woli i okolic.

Ad.15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/28/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Ad.16. Uchwała Zarządu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/29/2014 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Ad.17. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad III Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez

Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Ad.18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 i 15 grudnia 2014 roku.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 11 i 15 grudnia 2014 roku? Uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 11 i 15 grudnia 2014 roku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie było. Protokół z dnia 11 i 15 grudnia 2014 roku został przyjęty.

Ad.19. Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 4 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

